Oficina

Torre Esmeralda 1

Oficina

Torre Esmeralda 2
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California

Oficina

Querétaro

Oficina

Sonora

Oficina

Jalisco

Oficina
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Oficina

Michoacan

Area

Direccién General
Direccién General
Direccién General
Tax & Legal

Tax & Legal
Comercial
Comercial
Comercial

Bancos

Bancos

Bancos

Bancos

Banca Digital
Banca Digital
Banca Digital
Banca Digital
CFO

Logistica y Comercio Exterior
Logistica y Comercio Exterior

Recepcidn
Mantenimiento

Area

Marketing y Comunicacién
Marketing y Comunicacion

Digital y Desarrollo
Digital y Desarrollo
Sistemas
Sistemas
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Noéminas

Auditoria y Cumplimiento
Auditoria y Cumplimiento
Auditoria y Cumplimiento

Tax & Legal
Licitaciones
Bancos

Area
Recursos Humanos

Recursos Humanos
Recursos Humanos

Area

Comercial
Comercial

Area

Administracién

Area

Administracién

Administrativo / Tesoreria
Contabilidad y Néminas

Area

Administracién

Area

Administracién
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Noéminas
Juridico
Juridico
Juridico
Finanzas
Mensajeria
Noéminas
Noéminas

Directorio NAYXU

Nombre

Rodrigo De Santiago
Manuel Mendoza
Marina Cervantes
José Luis Velazco
Juan Omar Pérez
Alvaro Fernéandez
Marco Van Doren
Francisco Lascurain
Brenda Alvarez

Pedro Alberto Gonzélez

Ixchel Solano
Yuridia Sanchez
Tadeo Fernandez

Maricarmen Sampayo

Thalia Martinez

Claudia Aguirre Palacio

Domingo Caballero

Maria Fernanda Juéarez

Enrique Robledo
Jennifer Anguiano
Juana Garcia

Nombre

Daffne Jacome
Luis Luna

Sonia Martinez
Axel Guzman
Carlos Lazcano
Becario TI
Alejandro Vilchis
Delfino Mayén
Alberto Pizana

Edwin Rodriguez
Jesus Solis

Sara Mejia
Miguel Medina
Ethan Sénchez

Rafael Martinez
Erik Rodriguez
Rubén Duenas
Paulina Aparicio
Adjani Bacquerie
Alberto Blanco
Julio Alonso Arzate
Emiliano Tapia
Fabian Martinez

Nombre

Ana Ruiz
Israel Cervantes
Rodrigo Garcia

Nombre

Antonio Davalos
Othoniel Davalos

Nombre

Axel Carrillo

Nombre

Arturo Luna
Jovanna Valdez
Guadalupe Ramirez

Nombre

Fernando Lazo de la Vega

Nombre

Armando Lemus
Elvia Mora
Daniela Sanchez
Diana Valencia

Cristina Martinez
Andrea Sosa
Cindy Villa
Jimena Ayala
Esbeydy Guerrero
Antonio Sarabia
Maria Jiménez
Erika Quinones

Correo

eprs@naxu.com.mx
manuel@naxu.com.mx
eprs02@naxu.com.mx
joseluis@naxu.com.mx
juanomar@naxu.com.mx
alvaro@naxu.com.mx
marco@naxu.com.mx
francisco@naxu.com.mx
gerencia.bancos@naxu.com.mx
asis.dir@naxu.com.mx
proyectos@naxu.com.mx
auxiliar.bancos@naxu.com.mx
eduardofernandez@naxu.com.mx
marycarmen@imony.mx
thalia@imony.mx

claudia@imony.mx
domingocaballero@naxuconsulting.com.mx
comercioexterior@naxu.com.mx
auxcomercioexterior@naxu.com.mx
recepcionpiso19@naxu.com.mx

Puesto

Founder / Director General
Founder Naxu

Asistente de Direccién General
Director de Tax & Legal
Gerente de Tax & Legal
Director Comercial y Néminas
Director Comercial

Director de Relaciones Institucionales
Gerente de Bancos

Asistente de Gerencia Bancos
Auxiliar Administrativo

Auxiliar Administrativo

CISO

Oficial de Cumplimiento

Lider de Aplicativos Bancarios
Chief of Staff

Gerente de CFO

Coordinadora de Comercio Exterior
Asistente de Comercio Exterior
Recepcionista

Mantenimiento y limpieza

Correo

marketing@naxu.com.mx
diseno@naxu.com.mx
analistadigital1@naxu.com.mx
auxiliardigital@naxu.com.mx
sistemas@naxu.com.mx
sistemas2@naxu.com.mx
direccionrhnaxu@naxu.com.mx
dmayen@naxu.com.mx
nomina0é@naxu.com.mx
auximss@naxu.com.mx
erodriguezm@naxu.com.mx
rhgral@naxu.com.mx
rhimplantschiapas@naxu.com.mx
inplantmorelos@naxu.com.mx
esanchez@naxu.com.mx
nomina05@naxu.com.mx
rhgral1@naxu.com.mx
inplantrhmx@naxu.com.mx
ruben@naxu.com.mx
auditoria@naxu.com.mx
auxiliar.cumplimiento@naxu.com.mx
auxiliar2.cumplimiento@naxu.com.mx
legalcorpo@naxu.com.mx
licitaciones@naxu.com.mx
auxiliard@naxu.com.mx

Puesto

Coordinadora de Marketing y Comunicacion
Aucxiliar Diserio Gréfico Jr
Analista Digital

Aucxiliar Digital

Gerente de Sistemas

Becario de Sistemas

Director de Operaciones de Némina
Ejecutivo de Némina

Ejecutivo de Cuenta

Aucxiliar IMSS

Ejecutivo IMSS

Ejecutivo de Cuenta

Inplant de Némina

Inplant de Némina

Ejecutivo de Cuenta

Ejecutivo de Cuenta

Ejecutivo de Cuenta

Inplant de Némina

Ejecutivo de Cuenta Comercial
Auditoria y Cumplimiento
Auxiliar Auditoria y Cumplimiento
Auxiliar Auditoria y Cumplimiento

Abogado Corporativo y Responsable de Archivo

Coordinador de Licitaciones
Office Boy

Correo

rhreclutamiento@naxu.com.mx
reclutamientojr@naxu.com.mx
rogarcia@naxu.com.mx

Puesto

Coordinadora de Reclutamiento y Seleccién
Analista de Reclutamiento y Seleccién
Analista de Reclutamiento y Seleccién

Correo

antoniodavalos@naxuconsulting.com.mx
othonieldavalos@naxuconsulting.com.mx

Puesto

Asociado Comercial
Asociado Comercial

Correo

axel@naxu.com.mx

Puesto

Director Regional

Correo

arturol@naxu.com.mx
admongd|@naxu.com.mx
coordinador.gdl@naxu.com

Puesto

Director Regional
Auxiliar Administrativo
Ejecutivo de Cuenta

Correo

fernando@naxu.com.mx

Puesto

Director Regional

Correo

armando@naxu.com.mx
gerenciamrl@naxu.com.mx
operaciones1mrl@naxu.com.mx
operaciones1mrl@naxu.com.mx
tesoreriamrl@naxu.com.mx
operaciones2mrl@naxu.com.mx
juridicoTmrl@naxu.com.mx
juridico2mrl@naxu.com.mx
juridico3mrl@naxu.com.mx
direccionmrl@naxu.com.mx

gerente.morelia@naxu.com.mx
ejecutivomorelia@naxu.com.mx

Puesto

Director Regional
Ejecutivo de Cuenta
Ejecutivo de Cuenta
Ejecutivo de operaciones
Ejecutivo de Tesoreria
Ejecutivo de operaciones
Gerente de Juridico
Ejecutivo Juridico
Auxiliar Juridico
Directora Operativa Morelia y Ledn
Mensajero

Gerente Alpom

Ejecutivo de Cuenta

Jefe Directo

Rodrigo De Santiago
Rodrigo De Santiago
Manuel Mendoza
José Luis Velazco
Rodrigo De Santiago
Rodrigo De Santiago
Rodrigo De Santiago
Rodrigo De Santiago
Brenda Alvarez
Brenda Alvarez
Brenda Alvarez
Manuel Mendoza
Manuel Mendoza
Eduardo Fernéndez
Manuel Mendoza
Rodrigo De Santiago
Rodrigo De Santiago
Maria Fernanda Juarez
Brenda Alvarez
Claudia Rocha

Jefe Directo

Manuel Mendoza
Daffne Jacome
Manuel Mendoza
Sonia Martinez
Eduardo Fernéndez
Carlos Lazcano
Alvaro Fernandez
Alejandro Vilchis
Alejandro Vilchis
Edwin Rodriguez
Alejandro Vilchis
Alejandro Vilchis
José Jesus Solis Maya
José Jesus Solis Maya
Alejandro Vilchis
Alejandro Vilchis
Alejandro Vilchis
Rafael Martinez
Manuel Mendoza
Alvaro Fernandez
Paulina Aparicio
Paulina Aparicio
Alvaro Fernandez
Manuel Mendoza
Brenda Alvarez

Jefe Directo

Alvaro Fernandez
Ana Ruiz
Ana Ruiz

Jefe Directo

Manuel Mendoza
Antonio Davalos

Jefe Directo

Manuel Mendoza

Jefe Directo

Manuel Mendoza
Arturo Luna
Arturo Luna

Jefe Directo

Alvaro Fernandez

Jefe Directo

Rodrigo de Santiago
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Maria Jiménez



